Dilectum Filium Danielem Kerney, cui apud Nos de iis,

quae ad tanturn onus sustinendum necessaria: sunt, quali-

tatibus, fide digna Testimonia perhibita fuerunt, quemque
Nobis Majestas Tua per suas literas ad id nomiuavit, in

Episcopum prrefecerimus, et Pastorem, curam, regimen,

et administrationem ipsius Ecclesise Limericen. ei in Spi-

ritualibus, et temporalibus committendo
;
Verum in literis

hujusmodi nullam nominationis a Te facts, et ad Te per-

tinentis mentionem fieri censuerimus, iis ita suadentibus

rationibus, quas pro spectata prudentia Tua Te facile as-

secuturam esse non ambigimus, idque Tibi nullo modo
officere summopere cupiamus. Idcirco per pra:sentes ex-

presse declaramus, mentem Nostrum fnisse, et esse, ut ex

tali omissione, quam prtesentis temporis conditio postula-

bat, nullam Tibi, Tuisque juribus uominandi detrimen-

tum illatum fuerit, vel sit, sed ea omnia ita salva, illaesa,

ac prmservata intelligantur, proinde ac si in ejusdem literis

expressa Tuae Nominationis hujusmodi mentio facta fu-

isset. Quod dum eo animo Tibi significamus, ut novum
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in hoc accipias argnmentum illius intimae, ac prorsus Pa-
tera®, qua Te in Domino complectimur, et semper am-
plexi fuimus, Charitatis. Apostolicam Benedictionem
Majestati Tu® amantissime impertimur.

“ Datum Roma: apud S. Mariam Majorem, sub Annulo
Piscatoris, die xxx. Novembris mdccux., Pontificatus

Nostri Anno Secundo.”

II.

“ Jaeobo III., Magna: Brittannia Regi significat provi-

sionem Ecclesia Alladen. factam favore nominati a Ma-
jestate Sua, rationesqite exprimit cur de nominatione ipsa

mentio minimc occurrat in Literis expeditis favore
provisi.

“ Carissimo, etc.

“ Clemens Papa XIII.

“ Clarissime, etc.

“ Cum . . . Ecclesia: Alladen. . . . Philipp um
Philips, . . . Ecelesi® Alladen. . . . ut ex hac
praleritione,” . . . (etc., ut supra').

“ Datum Rom®, apud S. Mariam Majorem, sub An-
nulo Piscatoris, die xxiv. Novembr., mdcclx., Pontifi-

catus Nostri Anno Tertio.”

The above is taken, verbatim et literatim, from

!

the “ Bullarium Pontificium Sacraa Congregationis

De Propaganda Fid®” (Roma, Typis Coll. Ur-
bani, Sup. Perm., 1841, tom. iv. pp. 23, 24. 45.).

I have not copied the latter brief in extenso, as it

I

is exactly the same as the other, with the excep-

tion of the name of the Bishop and See, and other

expressions, above given. There are no other

documents of the same kind in the five volumes of

the Bullarium ; and as the matter appeared of an